**Sol.** Quid si quis celebrando non obseruer tempus debitum  
Si obseruer alia ad consecrationem necessaria. consecrat nihilominus. Sed tamē si ex contemptu vel scienter tempus debitum non obseruauerit mortaliter peccat faciens contra constitutionem et praestudinem generalē ecclesie rhomane.

**Capitulū quintum de dubiis que incident circa materialia exteriora que ad ornatum vel congruentiam celebratio-  
nis requiruntur tres continent articulos**

**Resoluti quinq[ue] dubia. que circa vestes et indumenta sacerdotalia insurge posse.**

**I** Ut sacerdos celebratur specialibus delectat indui vestibus.  
**Sol.** Sic. agruum enim est ut quibus sacerdos vius fuit in sua ordinazione. etiam utratur illis in celebratione. Et quia in suscepione eius vestis specialibus induitus fuit. ideo et talibus ut detet in celebratione.

**Sol.** Quo et que sunt huiusmodi vestes vel indumenta

**Sol.** Simplicium sacerdotum sex sunt indumenta. sex amictus sive humeralis. alba. cingulum. manipulus. stola. et casula.

**Sol.** Utrum reqratur et talia indumenta sint benedicta sive praecerata

**Sol.** Sic debent enim esse sacrata munda et honesta. nec alijs vestibus quam ecclesiasticis et deo dignis officijs deputata

**Sol.** Utrum celebrans absque vestibus et indumentis benedicatur efficiatur irregularis

**Sol.** Non. quia non inuenit hoc in iure positum. verum tamē scienter

**v** Utrum necessario requiratur et tales vestes vel indumenta ceteraque

**Sol.** Correquisita sunt munda et nitida

**Sol.** Sic. nam ut habetur in ea. relinqu. de custodia eucharisticie. clericis precipitur ut oratoria. vasa. palle. corporalia. et vestimenta munda et nitida perniectur. Quod autem precipitur impatur. et quod

**Sol.** impatur necesse est fieri. Si non fiat. penam haber. ut habetur

**Sol.** cum. q. i. ca. quod precipitur. Ut igitur illis qui maiorem curam

**Sol.** adhibeant ut linthiamina vel prohpudor. si phas est dicere femoralia sua sunt munda et nitida. quam ea super quibus locari et tractari debet sacratissimum ac mundissimum corpus ihesu christi

**Resoluti quatuor dubia. que circa vasa ad celebrandum oportuna occurrent posse.**

**I** Utrum ad celebrationem missarum requiratur aliqua vasa specialia

b iiiij

**Arti. I.**

**ubium**

**Arti. ii.**

**b**

## Capitulum

Sol. Sic. potiori rōne q̄ vestes speciales. propter corpus & sanguinem  
xpi. ut decenter & reverenter ibi possint collocari.

iii Sol. Quot & que sunt huiusmodi vasa

Dubium Sol. Talia vasa sunt duo. sc̄z calix & patena que necessario requiriuntur  
ad missę celebrationē